ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2021  №   607

[bookmark: _GoBack]О признании муниципальных нормативно правовых актов администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области утратившими силу

В связи с изменениями законодательства Российской Федерации, а так же в целях приведения нормативно правовых актов администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативно правовые акты администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
1.1. Постановление «Об утверждении положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Любанского городского поселения»	№ 5 от 22.01.2010;
1.2. Постановление «Об обеспечении связи и оповещения населения о пожарах на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№ 76 от 10.06.2010;
1.3. Постановление «Об организации мероприятий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№ 93 от 05.04.2011;
1.4. Постановление «О мерах по предотвращению несчастных случаев населения на водных объектах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№ 155 от 14.06.2011;
1.5. Постановление «О порядке обучения населения способам защиты от опасностей при чрезвычайных ситуациях»	№ 285 от 03.10.2011;
1.6. Постановление «О создании территориальной группировки сил и средств Любанского городского поселения Тосненский район Ленинградской области, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации» 	№ 27 от 26.01.2012;
1.7. Постановление «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны» № 28 от 26.01.2012;
1.8. Постановление «Об утверждении Положения о порядке назначения выплаты к пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим специальные должности в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области» 	№ 404от 25.12.2012 ;
1.9. Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»№30 от 06.02.2013;
1.10. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения от 24.01.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№146	 от 11.06.2013;
1.11. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения от 24.01.2013 № 18«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) почтового адреса объектам недвижимости, земельным участкам и выдача соответствующих справок, постановлений»	№150 от11.06.2013;
1.12. Постановление «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№ 183 От 03.07.2013;
1.13. Постановлени «Об утверждении Положения о порядке введения особого противопожарного режима на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№186 от 09.07.2013;
1.14. Постановление администрации «О мерах по обеспечению безаварийного пропуска весеннего половодья на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» № 92 от 02.03.2015;
1.15. Постановление администрации «О мерах   по укреплению пожарной безопасности на весенне - летний  пожароопасный период на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»№ 103 от 10.03.2015;
1.16. Постановление « О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» № 244 от 04.07.2016;
1.17. Постановление «О внесении изменений в постановление от 04.07.2016 № 244 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»	№  302 от 24.08.2016;
1.18. Постановление «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»	№  312 от 06.09.2016;
1.19. Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту»	№ 423 от 24.11.2016;
1.20. Постановление «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области»	№ 18 от 05.02.2018;
1.21. Постановление «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развития иных форм местного самоуправления на территории административного центра Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»	№ 112 от 12.04.2018;
1.22. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.11.2016 № 405 «Об утверждении муниципальной целевой программы по газификации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» № 80 от 25.02.2019;
1.23. Постановление «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области	№ 279от 23.06.2020;
1.24. Постановление «О запрете  выжигания сухой травянистой растительности на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в весенне-летний пожароопасный период 2021 года »	№ 257
от 23.04.2021;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и размещению на информационном сайте   Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                 			 М.А.Богатов

Исп. Иванова И.С. 71-541